49.032-490, neste ato representado pelo Secretério de Estado do Turismo, o senhor MARCOS 

LEITE FRANCO SOBRINHO, de acordo com as clausulas, termos e condições a seguir: 

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

1.1.0 objeto deste instrumento é a contratação de 01 (um) cota Prata de patrocinio no valor de R$ 

48.800,00 (quarenta e oito mil e oitocentos reais), referente ao evento EXPERIENCIAS 

INCRIVEIS — SERGIPE TRAVEL SHOW, que ocorrera no dia 06 de dezembro de 2025, no Hotel 

llha do Boi — Salão Penedo, em Vitéria no Espírito Santo, doravante denominado EVENTO, 

mediante remuneração a ser paga pela PATROCINADORA e contraprestagdes a serem prestadas 

pela PATROCINADA, tudo conforme a seguir disposto. 

CLAUSULA SEGUNDA - DA REMUNERAÇÃO E FORMA DE PAGAMENTO 

Z 

2.1.Pelo presente instrumento de patrocinio, a PATROCINADORA pagard à PATROCINADA, a 

importancia total de R$ 48.800,00 (quarenta e oito mil e oitocentos reais). 

2.2.0 pagamento do valor indicado acima ocorrerá em até 30 (trinta) dias contados a partir da 

apresentagio da respectiva Nota Fiscal a ser emitida pela PATROCINADA em face da 

PATROCINADORA após o encerramento do evento, desde que aprovado pelo fiscal do